Av. Cleriston Andrade nº 1.353 – São Miguel – Barreiras (BA) – Tel (77) 3611.9600 – Fone/Fax: (77) 3611.9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: (77) 0800.075.8101

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
CNPJ – 16.256.893/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Barreiras (BA) faz saber que estará recebendo propostas e
documentação objetivando a contratação abaixo:

Modalidade e numero: Pregão Presencial nº 012/2017.
Tipo: menor preço TOTAL.
Forma de EXECUÇÃO: empreitada por preço unitário.
Local de execução: Sede do Legislativo Municipal.
Objeto: Manutenção do Site Oficial do Legislativo.
Data de abertura: 17.04.2017 às 09h00min.
Edital completo disponível exclusivamente no Site Oficial da Câmara Municipal de Barreiras
(www.cmbarreiras.ba.gov.br) - Licitação.
Informações com a Pregoeira ou CPL, pessoalmente ou pelo TELEFAX (77) 3611.9627, até
12.04.2017.
- Barreiras (BA), 30 de março de 2.017 – Tuany de Vasconcelos Gomes – Pregoeira.

http://www.cmbarreiras.ba.gov.br/